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Świdnica (58-100): „Budowa Nowoczesnej Myjni Samochodowej z Zastosowaniem 
Odnawialnych Źródeł Energii” 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU : Zapytanie nr 5/2024 – Usługa – dostawy i montażu urządzeń 

i techniki myjni samoobsługowej kontenerowej  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia współfinansowanego ze środków unijnych 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1) NAZWA I ADRES: „BOGART” Wioletta Podlasek-Łabińska, ul. Kaczawska 5, 59-220 Legnica, 

• Adres korespondencyjny : „BOGART” Wioletta Podlasek-Łabińska,  
ul. Fabryczna 17/2, 59-220 Legnica;  

• Adres mailowy : bogartlegnica@wp.eu  
• Kontakt telefoniczny: +48 509 791 649; +48 505 066 203 
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bogartlegnica.pl  
• Adres strony internetowej ze szczegółami zamówienia: 

https://bogartlegnica.pl/myjnia-samochodowa-ul-odnowiciela-13-swidnica-2/    

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Mikroprzedsiębiorca 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II. 1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wytworzenie, dostawa i montaż samochodowej myjni samoobsługowej kontenerowej 4-
stanowiskowej na działce  w Świdnicy przy ulicy Kazimierza Odnowiciela 13 dz. nr 18/3, 
Obręb Zawiszów, zgodnie z dokumentacją projektową i ostateczną decyzją o pozwoleniu na 
budowę  nr 1070/2023 z dnia 29.12.2023r.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługa dostawy i montażu urządzeń i techniki myjni 

samoobsługowej kontenerowej  

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:      
Wykonanie usługi dostawy, montażu i uruchomienia obejmującej:  

Wytworzenie, dostawa i montaż, uruchomienia, kalibrację 4-stanowiskowej myjni 
samoobsługowej kontenerowej na działce  w Świdnicy przy ulicy Kazimierza Odnowiciela 13 
dz. nr 18/3, Obręb Zawiszów, zgodnie z dokumentacją projektową i ostateczną decyzją o 
pozwoleniu na budowę  nr 1070/2023 z dnia 29.12.2023r.  

 Opis Techniki myjącej: 



• technika myjąca z instalacjami  wodnymi w systemie  inox/stal nierdzewna wraz 
z regulatorami ciśnienia ze stali nierdzewnej oraz pozostałe zawory niskiego 
ciśnienia ze stali nierdzewnej  

• 6 programów mycia:  

o  1) oprysk felg,    2) aktywna piana, 3) mycie zasadnicze 
 4)  spłukiwanie, 5) woskowanie ,    6) nabłyszczanie, 

•  oprysk felg na niskim ciśnieniu nie wymagający systemu antymrozowego, na 
oddzielnej lancy jako niezależny program z wężami  w kolorze żółtym (węże  
zbrojone w oplocie, z podwójną ścianką , z podwyższoną odpornością na chemię) 
tj.  oprysk niskociśnieniowy  (mgiełka) stężoną chemią - 4 kmpl 

• program oprysk felg na niskim ciśnieniu podawany przez pompę membranową 
zasilaną pneumatycznie, wykonaną z teflonu; elektrozawory oprysku felg 
wykonane z polietylenu 

•  aktywna piana na wysokim ciśnieniu, mycie zasadnicze (system mycia 
proszkiem), spłukiwanie, woskowanie , nabłyszczanie, program aktywnej piany, 
w programie  sterującym  możliwość  wprowadzenia  zmiany na  zastosowanie  
programu z użyciem  szczotki   wraz  z możliwością  zmiany  obrotów silnika  na 
sterowniku - oddzielna lanca- 4 kmpl 

• węże w  kolorze : niebieski –mycie zasadnicze, czerwony-pianownica, żółty- 
mycie felg (opis węży zamieścić na pulpicie)     

• program piany, wosk i mycie zasadnicze przy użyciu ciepłej wody 

•  zbiornik na proszek z pompą wspomagającą   

•  program felg-oddzielna lanca –oprysk niskociśnieniowy  (mgiełka) stężoną 
chemią – oddzielna lanca – 4 kmpl  

• system cyrkulacji  

• dozowniki chemii płynnej przepływowe – mechaniczne  

• technika dozowania chemii na dozownikach typu dosatron (nie na pompkach) 

•  automatyczne przyspieszenie w pompach  w celu  szybkiego  zrzucenia chemii 
po wcześniej używanym programie  

• silniki pomp 4kW  

• elektrozawory na proszek i wosk pneumatyczne 

• zawory wysokiego ciśnienia do przełączania między pianą a myciem 
zasadniczym 

•  piec kondensacyjny 60-65 kW, ze sprzęgłem rozdzielającym  ciepło na bufor i 
ogrzewanie posadzki  ze sterowaniem  w formie elektronicznej - 1 kmpl 

• lance myjące na każdym stanowisku -12 kmpl  wraz z kompletem kabur i ramion 
obrotowych ( po  3 stojaki ze stali nierdzewnej  na każde stanowisko) 

• po 3 ramiona obrotowe na każdym stanowisku 

• pistolety myjące typu permanent weep 

• zbiornik (bufor) 1000 l  na  podgrzewanie wody z grzałką  zintegrowaną z 
fotowoltaiką i piecem + układ ze sprzęgłem rozdzielający  ciepło na posadzkę i na 
zbiornik - 1 kmpl  

• system hydroforowy ze zbiornikiem  2000 l (jako zapas wody zmiękczonej) 



• produkcja z osmozy z pompą inwerterową i odrzutem wody na poziomie  max. 
20%, odrzut wody do zbiornika hydroforowego z zabezpieczeniem możliwości 
przelania  

• pulpity sterujące wiszące (z wykonanym odssysem monet górą) : ze szklanym, 
podświetlanym w technologii LED frontem ze szkła hartowanego, zabezpieczone 
przed wilgocią, przyciski wybierania programów ze stali nierdzewnej 
wyświetlacz pokazujący pozostały do końca czas/impulsy/pieniądze, wrzutnik 
monet  oraz  kasa fiskalna i terminal płatniczy - montowane z boku pulpitu 
(oddalonego od bezpośredniego wpływu środowiska wodnego)  - 4 kmpl  

• oznaczenie wybierania programów na pulpicie oraz oznaczenie stanowisk w 
technologii LED,  

• program do sterowania  oświetleniem tak, żeby oświetlenie działało od 22-6:00 
tylko po uruchomieniu programu mycia  

• rozmieniarka  wydająca  3 monety (1,2,5 zł, bez żetonów) działająca w systemie  
odssysu monet w układzie zamkniętym, segregacja  monet w hopperach - 
nadmiar zrzucany do sejfu;  czytnik banknotów o pojemności min. 600 
banknotów-układający  banknoty  - 1 kmpl,  o 

• odssys monet  zintegrowany ze sterownikem myjni i rozmieniarką, instalacja 
poprowadzona górą  po konstrukcji  

•  Dostęp do myjni przez ekran zdalny ; system dozoru myjni przez internet (GSM, 
PC mobile) wraz z dostępem do programu serwisowego: sterowanie każdym 
stanowiskiem, odsyssem monet, odkurzaczem; licencja dożywotnia na 
oprogramowanie z bezpłatnymi aktualizacjami przez 5 lat ; sterowanie myjnią 
ma zapewniać wizualizację aktualnego statusu myjni na głównym ekranie –
wskazujące w czasie rzeczywistym aktualnie zajęte stanowiska, włączone 
światła, temperaturę podsadzek, temperaturę otoczenia, ciśnienie pomp, 
aktualny stan : działania pompy, osmozy, antifrost, glikolu, licznik czasu do 
kolejnej wymiany oleju pomp - 1 kmpl, 

• system notyfikacji w aplikacji na telefon odnośnie utargów, lub awarii. 

• sterowanie ogrzewaniem posadzki : indywidualne sterowanie każdym 
stanowiskiem z czujnikiem temperatury otoczenia i posadzki na każdym 
stanowisku osobno wraz z systemem otwierania i zamykania zaworów na każde 
stanowisko oddzielnie wraz ze sprzęgłem.  

• płatności kartą z możliwością uruchomienia programu lojalnościowego na 
każdym terminalu, komunikaty z urządzenia głosowe , z systemem płatności 
zbliżeniowych  z  dodatkową osłoną  ze stali nierdzewnej  wraz z kompletnym 
okablowaniem na stanowiskach i do budynku technicznego - 5 kmpl, 

• kasa fiskalna on-line z montażem i uruchomieniem na każdym stanowisku   wraz 
z wykonaniem okablowania komunikacyjnego. 

• system falowników do sterowania silnikami pomp z możliwością  zmiany  
mocy(prędkości) falownika w programie myjni  (dla każdego stanowiska) 

 Odkurzacz dwustanowiskowy wraz z dozownikiem odświeżaczy/zapachów/perfum 
i dozownikiem czernidła; Opis techniczny odkurzacza: 

• Odkurzacz dwu stanowiskowy, na każde ze stanowisk zawiera 



 Dozownik perfum, 4 perfumy do wyboru wraz z przyciskiem 
uruchamiającym czas oraz działanie urządzenia bezpośrednio na 
rękojeści dozownika zapachów aby zapewnić klientom wygodę 
użytkowania. Możliwość regulacji podawanego produktu 

 Dozownik czernidła do opon wraz z lancą. Możliwości regulacji 
podawanego produktu 

• Kasa fiskalna on-line z montażem i uruchomieniem wraz z wykonaniem 
niezbędnego okablowania komunikacyjnego. 

• Odkurzacz z trubiną 3,0 kW, wraz z filtrem  samoczyszczącym. 

• Całość wykonana ze stali nierdzewnej wraz z frontem szklanym z nadrukiem 
cyfrowym  

 Przeglądy gwarancyjne / serwisowe wraz z dojazdem i częściami  zamiennymi w 
okresie  gwarancji i rękojmi (4 przeglądy w roku)  

 Wpięcie urządzeń myjni do instalacji wody, kanalizacji i zasilania elektrycznego, 
(zabezpieczenie główne zasilania wykonane przez Zamawiającą)  

 Urządzenia  myjni przystosowane do stosowania  chemii  z certyfikatami  i atestami 
dopuszczonymi na rynku polskim bez  narzucania  konkretnego producenta i 
dystrybutora. 

 Dokonanie rozruchu oraz kalibracji urządzeń. 

 Dokonanie szczegółowego przeszkolenia wyznaczonych do obsługi osób 

  Przekazanie w postaci cyfrowej oprogramowania umożliwiającego przywrócenie 
sterowania myjnią na nowym  komputerze sterującym (w razie awarii lub 
konieczności wymiany komputera) 

Szczegółowy opis przedmiotu prac określony został w  dokumentacji projektowej. 

II.1.5) Gwarancja i rękojmia: 

Wykonawca udziela 24 miesięcznej gwarancji i rękojmi na dostarczone i zamontowane 
urządzenia.    

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):   
42000000-6 Maszyny przemysłowe 
42995000-7 Różne maszyny czyszczące 
45232410-9 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej 
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 
45332300-6 Roboty instalacyjne kanalizacyjne 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

Zakończenie: 2 miesiące od podpisania umowy   

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM brak 

III.2) ZALICZKI brak 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający żąda aby wykonawca wykazał, że prowadzi działalność 
gospodarczą. W przypadku działalności gospodarczej prowadzonej w formie 
spółki rejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym lub równoważnym na 
terenie Unii Europejskiej należy do oferty załączyć najświeższy wypis z 
właściwego rejestru (z ostatnich 6 miesięcy przed składaniem ofert). W 
przypadku wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej wystarczy jedynie podanie prawidłowych danych rejestrowych ; 

o Zamawiający wymaga wykazać się minimalnym okresem prowadzenia 
działalności gospodarczej przed składaniem ofert 24 miesięcy. 

o Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonych 
dokumentów i oświadczeń metodą spełnia - nie spełnia. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca przedłoży co najmniej 3 Listy Referencyjny / Zaświadczenia o 
wykonaniu w okresie 3 lat przed końcem składania ofert potwierdzające – dostawę, 
montaż myjni samochodowej przynajmniej 4 stanowiskowej, kontenerowej  

o Załącznik nr 7 do Zapytania Ofertowego pkt 2 wraz ze skanem dokumentu. 
o Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonych 

dokumentów i oświadczeń metodą spełnia - nie spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie żąda od wykonawców udowodnienia faktu dysponowania 
niezbędnym potencjałem technicznym do wykonywania zamówienia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga wykazania 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Informacja o niezaleganiu w podatkach i płatnościach ZUS – Załącznik nr 6 do 
Zapytania Ofertowego 

o Zamawiający zastrzega sobie prawo zażądania przedłożenia dokumentów jak w 
rozdziale III.4.1 pkt. 1) i 2) 

o Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonych 
dokumentów i oświadczeń metodą spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, oprócz 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

• W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej opartej o wpis do rejestru 
innego niż do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej aktualny 
odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

• W razie wątpliwości co do danych zawartych przez Oferenta w Ofercie Zamawiający 
ma prawo zażądać przedłożenia : 

1) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 6 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

2) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i 
społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.2) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.2.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Należy przedłożyć Załącznik nr 5 do Zapytania Ofertowego 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.4.4) Przeciwdziałanie wspierania agresji na Ukrainę oraz służące ochronie 
bezpieczeństwa narodowego 



Należy przedłożyć Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego 

• Zamawiający informuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z dnia 15 
kwietnia 2022 r. poz. 835) wymagane jest przedłożenie stosownego oświadczenia, 

• Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że wykonawca i wyznaczone przez niego 
osoby do realizacji zamówienia zostaną zweryfikowane na wykazie prowadzonym 
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji upublicznionej na stronie 
https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami  

III.5) LISTA DOKUMENTÓW W POSTĘPOWANIU 

Dokumentacja projektowa na podstawie, której wykonywane będą prace budowlane obejmuje: 
[pliki zip Dokumentacja_projektowa_Myjni_Swidnica_Odnowiciela13.zip.001 (51200KB), 
Dokumentacja_projektowa_Myjni_Swidnica_Odnowiciela13.zip.002 (51200KB), 
Dokumentacja_projektowa_Myjni_Swidnica_Odnowiciela13.zip.003 (4863KB) ]:   

 Załącznik 2 a – 2024 Projekt OSTATECZNY 
Załącznik 2 b – Dokumentacja do usunięcia kolizji Orange 
Załącznik 2 c – Dokumentacja do usunięcia kolizji Tauron Dystrybucja 

Dokumenty do Zapytania Ofertowego [w wersji PDF oraz do edycji]: 
Załącznik nr 1 – Klauzula Informacyjna 
Załącznik nr 3 – Oświadczenie Wykonawcy o nie wspieraniu agresji na Ukrainę 
Załącznik nr 8 – Wypełniony Formularz Ofertowy 
Załącznik nr 4-6 – Wypełnione Oświadczenia Wykonawcy 
Załącznik nr 7 – Wypełnione Oświadczenie Wykonawcy wraz z dokumentami 
Załącznik nr 9 – Oświadczenie Wykonawcy o nie dyskryminowaniu 
Załącznik nr 10 – Wzór umowy z załącznikami 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  tryb konkurencyjny 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 100 

IV.3) UMOWA 

IV.3.1) PODPISANIE UMOWY 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie podpisania umowy z Oferentem / Wykonawcą, 
którego oferta jest najniższa jeśli wartość oferty przekroczy kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia. 

Umowa może zostać podpisana elektronicznie stosownym certyfikatem/podpisem 
elektronicznym, lub za pośrednictwem serwisu epuap.gov.pl lub osobiście w biurze firmy: 

BOGART Wioletta Podlasek-Łabińska  
ul. Fabryczna 17/2 
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IV.3.2) ZMIANA UMOWY 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Strony mają prawo do przedłużenia Terminu zakończenia robót o okres trwania przyczyn, 
z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie Terminu zakończenia robót, w 
następujących sytuacjach:  

a) jeżeli przyczyny, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie Terminu 
zakończenia robót będą następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność 
ponosi Zamawiający, w szczególności będą następstwem, konieczności zmian 
Dokumentacji projektowej w zakresie, w jakim ww. okoliczności miały lub będą 
mogły mieć wpływ na dotrzymanie Terminu zakończenia usługi,  

b) wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub ich zaniechanie przez 
właściwe organy administracji państwowej, które nie są następstwem 
okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność,  

c) gdy wystąpią opóźnienia w wydawaniu decyzji, zezwoleń, uzgodnień, itp., do 
wydania których właściwe organy są zobowiązane na mocy przepisów prawa, 
jeżeli opóźnienie przekroczy okres, przewidziany w przepisach prawa, w którym 
ww. decyzje powinny zostać wydane oraz nie są następstwem okoliczności, za 
które Wykonawca ponosi odpowiedzialność,  

d) jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z powodu nie dopuszczania do 
ich wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez 
uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,  

e) wystąpienia Siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu Umowy 
zgodnie z jej postanowieniami.  

2. W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią istotnej zmiany umowy następujące 
zmiany:  

1) danych związanych z obsługą administracyjno - organizacyjną umowy,  

2) danych teleadresowych,  

3) danych rejestrowych,  

4) zmiana podwykonawcy lub wprowadzenie podwykonawcy oraz zakresu 
podwykonawstwa w trakcie realizacji,  

5) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron umowy.  

3. Zmiany postanowień niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na 
piśmie pod rygorem nieważności wprowadzonych zmian.  

4. Wszelkie zmiany Umowy są dokonywane przez umocowanych przedstawicieli 
Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej w drodze aneksu Umowy, pod rygorem 
nieważności. 

IV.3.3) Podwykonawstwo 

1. Zamawiająca nie dopuszcza podwykonawców. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna Specyfikacja 
Zamówienia:  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  

https://bogartlegnica.pl/myjnia-samochodowa-ul-odnowiciela-13-swidnica-2/    

IV.4.2) PYTANIA DO ZAPYTANIA OFEROWEGO I TRYB UDZIELANIA ODPOWIEDZI 
NA PRZESŁANIE PYTANI: 

Pytania należy przesyłać za pośrednictwem strony internetowej:  
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  

Odpowiedzi będą udzielane za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności w dni robocze w 
godzinach między 9:00 a 16:00. 

IV.4.3) Termin składania ofert: 14.05.2024 godzina 24:00 za pośrednictwem strony 
internetowej https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  

IV.4.4) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.5) Odwołanie zapytania : Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania / 
zakończenia procedury / postępowania ofertowego bez podawania przyczyn. 
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